

Second Re-Schedule

RAJIV GANDHI NATIONAL UNIVERSITY OF LAW, PUNJAB				
		(Established under Punjab Act No. 12 of 2006) (Accredited with 'A' Grade by NAAC)		RGNUL PATIALA
ਵਾਹਨ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ				
ਰਾਜੀਵ ਗਾਂਧੀ ਨੈਸ਼ਨਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਆਫ਼ ਲਾਅ, ਪੰਜਾਬ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਵਾਹਨ ਦੀ ਜਨਤਕ ਨਿਲਾਮੀ ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ ਤੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਕੈਂਪਸ ਸਿੱਧੂਵਾਲ (ਪਟਿਆਲਾ) ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 17.08.2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ ਚੱਖੀ ਜਾਵੇਗੀ।				
ਲੜੀ ਨੰ:	ਗੱਡੀ ਨੰ:/ਮੋਕ	ਮਾਡਲ	ਕਿਲੋ-ਮੀਟਰ	ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ
1.	TATA Sumo Grande (Diesel)	Nov.2008	216077	Rs. 1,75,640/- (Incl. GST)
ਵਾਹਨ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4:00 ਵਜੇ ਦੇ ਦਰਮਿਆਨ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਕੈਂਪਸ ਵਿਖੇ ਜਾਂਚ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.rgnul.ac.in ਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।				
				Registrar
SIDHUWAL CAMPUS, BHADSON ROAD, PATIALA-147 006 Tel.: 0175-2391200 0175-2391600 Website: www.rgnul.ac.in , email: info@rgnul.ac.in				





Rajiv Gandhi National University of Law, Punjab

(Established Under the Punjab Act No. 12 of 2006)

(Accredited By NAAC with 'A' Grade)

SIDHUWAL, BHADSON ROAD, PATIALA – 147006

0175-2391200, 2391600, 2391601, 2391602 2391603.

No. RGNUL/.....

Dated

AUCTION OF VEHICLE

The auction of following vehicle is 2nd re-scheduled to be held at Rajiv Gandhi National University of Law, Punjab, Patiala at University Campus Sidhuwal (Patiala) on dated 17/08/2020 at 11:30 A.M.

<u>Sr. No.</u>	<u>Vehicle No./ Make</u>	<u>Model</u>	<u>KM</u>	<u>Reserved Price</u>
01	Tata Sumo Grande (Diesel)	November 2008	216077	Rs. 1,75,640.00 (Including GST)

The vehicle is available for inspection at RGNUL campus from 10: 00 AM to 04:00 PM on all working days till 17.08.2020.


Registrar

IT Branch